2020年３月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  森  信 介

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

責任者役職名 取締役経営管理統轄本部長

氏 名 海 瀬 光 雄

                                                   電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社「株式会社 GABA」は、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（2020年４月１日付）

以上

氏 名 新 職   旧 職 継 続 職

寺 田  大 輔
株 式 会 社 G A B A

取 締 役

株 式 会 社 G A B A

代 表 取 締 役 社 長

兼 C E O

株式会社ニチイ学館

代 表 取 締 役 副 社 長

中 村  誠

株 式 会 社 G A B A

代 表 取 締 役 社 長

兼 C E O

株式会社ニチイ学館

常 務 執 行 役 員

グローバル事業本部長

―